[image: image1.png]vy
22

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

                       РЕШЕНИЕ

	12.04.2011

	                                                        № 33

О внесении изменений в структуру
администрации муниципального
образования город Торжок
На основании предложения Главы города Торжка  о внесении изменений в         структуру администрации муниципального образования город Торжок, руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 15 статьи 31 и частью 3 статьи 32 Устава  муниципального образования город Торжок,            а также в связи с представлением Управления ФСБ России по Тверской области от 10.02.2011 № 148 «Об устранении причин и условий, способствующих реализации угроз безопасности Российской Федерации»,Торжокская городская Дума
р е ш и л а:

1. Внести изменения в структуру администрации муниципального образования город Торжок, утвержденную решением Торжокской городской Думы от 15.02.2007     № 74 (в редакции решений от 17.05.2007 № 91, от 24.09.2008 № 158, от 23.10.2008                 № 163, от 07.04.2010 № 293, от 20.07.2010 № 324 и от 15.03.2011 № 29):

1.1. наименование должности  муниципальной службы «заместитель Главы                администрации города по социальным вопросам» заменить наименованием «заместитель Главы администрации города по внутренней политике»;
1.2. раздел «Специалисты» дополнить строкой следующего содержания:

«специалист по вопросам мобилизационной подготовки и бронированию граждан пребывающих в запасе – начальник режимно-секретного подразделения».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 15 июня 2011 года и подлежит                     опубликованию в газете «Новоторжский вестник».
Председатель Думы                                                                                     Б.Н. Добродумов